
UCHWAŁA NR XLII/314/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 67/1 o pow. 
0,4930 ha i 67/4 o pow. 0,7583 ha położonych w Ożarowie.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości gruntowych wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-
sprzedaży.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zaleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 40AC0480-C1F7-4B26-A63B-A8A98B96ACD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomościgruntowych opisanych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od
Skarbu Państwa, reprezentowanegoprzez Starostę Opatowskiego z przeznaczeniemna powiększeniemienia
gminnego- tworzenie terenów inwestycyjnych.

Id: 40AC0480-C1F7-4B26-A63B-A8A98B96ACD0. Podpisany Strona 1




